
 
 

UCHWAŁA NR BRM.0007.53.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 1469 ze zm.)  Rada Miejska 
w Ornecie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr BRM.0007.34.2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie inkasa opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Alicja Grodowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 września 2024 r.

Poz. 3938



Załącznik  

do Uchwały Nr BRM.0007.53.2024 

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

Wykaz sołtysów  

 

Lp. Sołectwo Sołtys 

1. 

 
Augustyny  Kondyra Bogdan 

2. 

 
Biały Dwór Zawadzki Łukasz 

3. 

 
Bogatyńskie Cichosz Regina 

4. 

 
Bażyny Zysk Czesław 

5. 

 
Chwalęcin   Mindza Andrzej 

6. 

 
Dąbrówka  Gajewski Bartłomiej 

7. 

 
Drwęczno  Lipiak Sławomir 

8. 

 
Henrykowo  Rońda Emil 

9. 

 
Karbowo  Stawicka Ewa 

10. 

 
Karkajmy Rozicka-Waleńczuk Ewelina 

11. 

 
Klusajny Wocial Bartosz 

12. 

 
Krosno Kołkowski Jan 

13. 

 
Krzykały Świszcz Mirosława 

14. 

 
Kumajny Świniarski Jacek  

15. 

 
Miłkowo Czeryba Jan 

16. 

 
Mingajny Marijko Józef  

17. 

 
Nowy Dwór Zajączkowska-Maziuk Monika 

18. 

 
Opin Rynkiewicz Wiesław 

19. 

 
Osetnik Nicgorska Beata 

20. 

 
Wojciechowo Zamyślewski Gabriel 

21. 

 
Wola Lipecka  Kubiak Adrian 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3938


	UCHWAŁA NR BRM.0007.53.2024 RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-03T12:26:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




